UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 20 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận công chức vào làm công chức

Sở Khoa học và Công nghệ 6 tháng đầu năm 2023

Căn cứ Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn, thủ tục tiếp nhận cán

bộ, công chức, viên chức; chuyển công tác, biệt phái đối với viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của các cơ quan, đơn vị; Quyết định số 379/QĐ-UBND

ngày 26/4/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch

tiếp nhận công chức 6 tháng đầu năm 2023;

Căn cứ Báo cáo số 06/BC-HĐKTSH ngày 19/6/2023 của Hội đồng kiểm

tra sát hạch tiếp nhận công chức vào làm công chức Sở Khoa học và Công nghệ

6 tháng đầu năm 2023;

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận

công chức vào làm công chức Sở Khoa học và Công nghệ 6 tháng đầu năm 2023

vị trí việc làm Chuyên viên Quản lý thị trường khoa học và công nghệ, cụ thể

như sau:

- Họ và tên: Phan Đức Quyền  Giới tính: Nam

- Sinh ngày: 18 tháng 12 năm 1991  Dân tộc: Kinh.

- Quê quán: Xã Xuân Mỹ, huyện Nghi Xuân, tỉnh Nghệ An.

- Hộ khẩu thường trú: Tổ 3, phường Mỹ Lâm, thành phố Tuyên Quang,

tỉnh Tuyên Quang.

- Chỗ ở hiện nay: Tổ 3, phường Mỹ Lâm, thành phố Tuyên Quang, tỉnh

Tuyên Quang.

- Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành Kỹ thuật công trình thủy

(hệ Chính quy).

- Kết quả kiểm tra, sát hạch:

+ Kết quả kiểm tra hồ sơ, văn bằng chứng chỉ: Đầy đủ, đúng quy định;

+ Kết quả sát hạch về phần kiến thức hiểu biết chung: Đạt 92,5/100 điểm;

+ Kết quả sát hạch về phần chuyên môn, nghiệp vụ: Đạt 77,5/100 điểm;

- Dự kiến trúng tuyển.

 Thông báo này được gửi đến người dự tuyển, đăng tải trên Trang thông

tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ, Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang

2

 2

và niêm yết tại trụ sở làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ trong thời hạn 10

ngày làm việc kể từ ngày 20/6/2023 đến hết ngày 04/7/2023.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo./.

  Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

(giúp đăng tải trên website tỉnh)

- UBND huyện Sơn Dương;

- Lãnh đạo Sở;

- Ông Phan Đức Quyền;

- Lưu: VT, VPTTr (Hồng).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Thành

		2023-06-20T10:46:43+0700

		2023-06-20T11:06:08+0700

		2023-06-20T11:06:08+0700